

Estado do Rio Grande do Norte Câmara Municipal de Tenente Ananias

R JOSE MOREIRA DO NASCIMENTO, 13 – CENTRO CNPJ: 08.393.084/0001-82 CEP: 59.955-000– Tenente Ananias/RN

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93, e suas atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado aos autos, para a contratação da GLICAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ(MF) Nº 09.203.249/0001-79, referente à Contratação de empresa especializada na Aquisição material elétrico para atender as necessidades da Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN, pelo valor R\$ 2.545,00 (Dois mil, quinhentos e quarenta e cinco reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, o Despacho do Ilmo(a). Sr(a). Presidente da Comissão de Licitação.

Tenente Ananias - RN, 13 de Dezembro de 2022

VERIDIANA FERREIRA SARMENTO

Presidente